[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2017 года

                                                                                 № 397
г. Никольск
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации              Никольского муниципального района
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 33 Устава Никольского муниципального района, администрация Никольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Никольского муниципального района:

от 02.08.2002 года № 421 «О порядке регистрации в администрации Никольского муниципального района трудовых договоров, заключаемых работником с работодателем физическим лицом»;

от 12.12.2005 года № 776 «О внесении изменений в постановление главы районного самоуправления от 02.08.2002 года № 421»;

от 29.09.2006 года № 682 «О внесении изменений в постановление главы районного самоуправления от 02.08.2002 года № 421 «О порядке регистрации в администрации Никольского муниципального района трудовых договоров, заключаемых работником с работодателем - физическим лицом»;

от 23.05.2012 года № 591 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Регистрация трудовых договоров, заключенных работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, с работниками»;

от 05.02.2013 года № 151 «О внесении изменений в постановление администрации Никольского муниципального района от 23.05.2012 года № 591».

2.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района.

Временно исполняющий полномочия
руководителя администрации

Никольского муниципального района                                                           А.Н. Баданина